El preu del contracte resulta d’afegir al pressupost base de licitació NORANTA MIL TRES-

CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (90.364,79 €), l´IVA al 
tipus vigent del 21%, DIVUIT MIL NOU-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA 
CÈNTIMS (19.976,60 €), en total CENT NOU MIL TRES-CENTS QUARANTA-UN EUROS 
AMB QUARANTA CÈNTIMS (109.341,40 €). 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El Valor Estimat del Contracte (VEC) és de NORANTA MIL TRES-CENTS SEIXANTA-
QUATRE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (90.364,79 €).  

8. TERMINI D´EXECUCIÓ DEL CONTRACTE 

8.1. El termini del contracte s´iniciarà a partir de la data de l´Acta de Comprovació del

[...]

Volum anual de negocis en l’àmbit al qual es refereixi el contracte, referit al millor 
exercici dins dels tres (3) últims disponibles en funció de les dates de constitució o 
d’inici d’activitats de l’empresari i de presentació de les ofertes, per un import igual o 
superior a CENT TRENTA-CINC MIL CINC-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB 
DIVUIT CÈNTIMS (135.547,18 €) equivalents al valor estimat del contracte, 
multiplicat per 1,5. 

i. S’acreditarà amb la presentació dels comptes anuals aprovats i dipositats al 
Registre Mercantil, en el seu cas, en el registre oficial corresponent. En cas 
d’empresaris individuals no inscrits al Registre Mercantil, s’acreditarà mitjançant

[...]

Volum anual de negocis en l’àmbit al qual es refereixi el contracte, referit al 
millor exercici dins dels tres (3) últims disponibles en funció de les dates de 
constitució o d’inici d’activitats de l’empresari i de presentació de les ofertes, per un 
import igual o superior a CENT TRENTA-CINC MIL CINC-CENTS QUARANTA-SET 
EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (135.547,18 €) equivalents al valor estimat del 
contracte, multiplicat per 1,5.  
10.5.2. S’acreditarà amb la presentació dels comptes anuals aprovats i dipositats al 
Registre Mercantil, en el seu cas, en el registre oficial corresponent. En cas 
d’empresaris individuals no inscrits al Registre Mercantil, s’acreditarà mitjançant